
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.10.201108.10.2011

8.10.2011 23:59:59 - 8.10.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

151659032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Pod Makovým vrchem 539 Otevření bytu.8.10.2011 5:09:33

Stanice Staňkov Policie ČR

151672032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Puclice, Doubrava Odstranění olejové skvrny.8.10.2011 12:59:00

Stanice Staňkov Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

151675032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Masarykova Hasiči zlikvidovali požár starého dutého stromu.8.10.2011 17:06:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

151670032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice Jednalo se o nehodu os. vozidla, které zůstalo na střeše v 
příkopu. Řidička vyvázla bez zranění.

8.10.2011 10:19:35

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

151673032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Oplot, Oplot Požár hrabanky.8.10.2011 15:31:54

Stanice Přeštice(L), Dnešice PG, AMDS, Oplot Policie ČR

Plzeň-městoOkres

151658032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Boettingerova Likvidace olejové skvrny.8.10.2011 0:12:36

Stanice Plzeň Střed

151674032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice, Dlážděná 56/27 Jednalo se o nehodu jednoho os. vozidla. ZZS měla v péči 
tři zraněné osoby. Hasiči pomohli vyprostit vozidlo a 
odstranili uniklé provozní kapaliny.

8.10.2011 15:34:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

151676032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sokolovská 1049/70 Pomoc se zvednutím nemocného pacienta.8.10.2011 19:04:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

151677032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1573/25 Požár plastového kontejneru. Škoda činí 7500 korun.8.10.2011 19:07:09

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

151669032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Plzeňská Jednalo se o nehodu dvou os. vozidel. Událost se obešla 
bez zranění. Hasiči řídili provoz na komunikaci a po 
vyšetření nehody odstranili uniklé provozní kapaliny.

8.10.2011 9:19:51

maresovaTisk: Přihlášen:10.10.2011 9:05 1 2Strana /



bez zranění. Hasiči řídili provoz na komunikaci a po 
vyšetření nehody odstranili uniklé provozní kapaliny.

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

151671032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Jednotka zasahovala u nehody motocyklu, při které se 
zranily dvě osoby. Zraněným poskytli hasiči předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali zraněné do péče lékaře. 

8.10.2011 11:23:32

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2011 23:59:598.10.2011 0:00:00

08.10.2011 - 08.10.2011

maresovaTisk: Přihlášen:10.10.2011 9:05 2 2Strana /


